

Extrato 2ª Publicação Trimestral - Ata de Registro de Preços nº 12/2022 Originada do Processo nº 27342/2021- Pregão Eletrônico nº 47/2022. Objeto: 1.1. presente Ata tem por objeto Registro de Preços referente à aquisição de ar condicionado, modelo Split, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses.

Em atendimento ao § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alterações de valores e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ata.

DATA DE ASSINATURA: 01/08/2022 VALOR: R\$ 785.860,00 HISTÓRICO - aquisição de ar condicionado, modelo Split, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. ATA: 12/2022 - PE - 47/2022.

BRIATO COMÉRCIO MÉDICO HOSPPITALAR SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 03.321.370/0001-19

Item	RUA RUI BARBOSA 1901 SALÃO 01 - VILA ORIENTE, 1901 - CENTRO, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79004-441	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Telefone: 3321 0914				
	Descrição do Produto/Serviço				
	BALDE PEDAL/LIXEIRA 10L				
3	BALDE PEDAL/LIXEIRA: LIXEIRA INOX COM PEDAL E TAMPA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 10 LITROS, FORMATO CILÍNDRICO, ACOMPANHA BALDE PLÁSTICO COM HASTE PARA RETIRADA DO LIXO, ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO COMUM.	UNID.	45	155,40	6.993,00
	Marca: BRINOX 12 LITROS				
	Total do Proponente				6.993,00

K.C.R COM. DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 09.251.627/0001-90

Item	AV. MASCARENHAS DE MORAIS Nº88 - CENTRO, ARAÇATUBA - SP, CEP: 16075-370	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Telefone: 1836212782				
	Descrição do Produto/Serviço				
	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO				
21	Balança Antropométrica Obeso. Capacidade 300 kg, divisões de 50g; Medidas de 1,00 a 2,00 m; Display LED com 6 dígitos de 14,2 mm de altura e 8,1 mm de largura; Plataforma 400 x 500 mm com pintura a pó de alta resistência; Estrutura em aço carbono; Cor branca; de pintura em esmalte PU; Fonte externa 90 a 240 VAC com chaveamento automático; Função TARA até a capacidade máxima de pesagem. Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM; 01 ano de garantia;	UNID.	10	1.757,00	17.570,00
	Marca: LIDER P300C				
	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL.				
	Balança antropométrica digital - Fabricada exclusivamente para pesagem de				

27 pessoas, construída em material resistente e de fácil higienização, mostrador (display) digital com indicadores de peso com no mínimo, 5 dígitos, capacidade para pesagem de, no mínimo, 200 kg, graduação de (precisão) de pesagem de, no máximo, 100g, plataforma para apoio dos pés constituídos de material antiderrapante e resistente ao uso, pés reguláveis, revestidos de material antiderrapante, chave seletora de tensão de 110/220 V. Opcionalmente, a base da balança pode ser ampla o suficiente para permitir que a medição de indivíduos em cadeira de rodas ou grandes obesos seja feita confortavelmente (plataforma com, no mínimo 74 cm de largura x 90 cm de comprimento). Opcionalmente, poderá ter antropômetro acoplado com escala numérica de, no mínimo, 200cm úteis. É indispensável que o produto apresente certificação pelo IPEN/INMETRO (Institutos de Pesos e Medidas / Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial). Equipamento acompanhado de estojo exclusivo para proteção e transporte. Equipamento acompanhado de manual de instrução em português. Garantia mínima de 01 ano.

UNID. 41 1.342,00 55.022,00

Marca: LIDER P200C

Total do Proponente 72.592,00

NASSER SAFA AHMAD-ME

CNPJ: 73.328.999/0001-76

Item RUA 13 DE JUNHO Nº 856, 856 - centro, CORUMBA - MS, CEP: 79300-040 Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Telefone: 3232-4267 Fax: 3232-7659

Descrição do Produto/Serviço

CRONÔMETRO DIGITAL

2 CRONÔMETRO DIGITAL UNID. 3 67,50 202,50
Com contagem de voltas, tempo, tempo, alarme, bateria lítio a prova d'água.

Marca: SPORTWATCH CRONÔMETRO DIGITAL

BIOMBO TRIPLO

36 BIOMBO TRIPLO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO; - DOBRÁVEL PARA EMBOS OS LADOS, COM DOIS EIXOS GIRATÓRIOS; - RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2" NAS LATERAIS; PÉS DE APOIO PROTEGIDOS POR PONTEIRAS PLÁSTICAS; ACOMPANHA TECIOS EM ALGODÃO CRU REMOVÍVEIS; - MEDINDO APROXIMADAMENTE 1870X1800MM; - ABERTO; EMBALADO ORIGINALMENTE, COM INSTRUÇÕES DE MONTAGEM DENTRO DA EMBALAGEM, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM DE 1ª QUALIDADE UNID. 21 483,00 10.143,00

Marca: SALUTEM BIOMBO TRIPLO

BIOMBO DUPLO

37 BIOMBO: DUPLO, COM PAINÉIS EM LONA PLÁSTICA, COR BRANCO, ESTRUTURA COM 4 PÉS, RODÍZIOS, FABRICADO EM TUBO DE AÇO ESMALTADO. DIMENSÕES: ALTURA ENTRE 1,80 E 2,00M, LARGURA ENTRE 1,20 E 1,80M. UNID. 42 419,00 17.598,00

Marca: SALUTEM BIOMBO DUPLO

Total do Proponente

AGIL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI - ME

CNPJ: 24.595.557/0001-80

Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<p>AV. MADRI, 1.114 - VILA ALBA, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79110-430</p> <p>Telefone: (67)3306-0966</p> <p>Descrição do Produto/Serviço</p> <p>ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO ANERÓIDE, BRAÇADEIRA NYLON TAMANHO MÍNIMO ENTRE 18 E 25CM E MÁXIMO ENTRE 26 E 45CM COM FECHO PRESILHA, CAPACIDADE MEDIDA DE 0 A 300 MM/HG, MANGUITO COM PERA EM PVC OU LATEX, REGISTRO NO INMETRO. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.</p>				
9	UNID.	89	72,44	6.447,16
<p>ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO ANERÓIDE, BRAÇADEIRA NYLON TAMANHO MÍNIMO ENTRE 18 E 25CM E MÁXIMO ENTRE 26 E 45CM COM FECHO PRESILHA, CAPACIDADE MEDIDA DE 0 A 300 MM/HG, MANGUITO COM PERA EM PVC OU LATEX, REGISTRO NO INMETRO. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.</p> <p>Marca: PREMIUM ADULTO</p>				
<p>ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO ANERÓIDE, BRAÇADEIRA NYLON TAMANHO MÍNIMO ENTRE 08 E 12CM E MÁXIMO ENTRE 16 E 25CM COM FECHO VELCRO, CAPACIDADE MEDIDA DE 0 A 300 MM/HG, MANGUITO COM PERA EM PVC OU LATEX, REGISTRO NO INMETRO. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.</p>				
10	UNID.	58	68,92	3.997,36
<p>ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO ANERÓIDE, BRAÇADEIRA NYLON TAMANHO MÍNIMO ENTRE 08 E 12CM E MÁXIMO ENTRE 16 E 25CM COM FECHO VELCRO, CAPACIDADE MEDIDA DE 0 A 300 MM/HG, MANGUITO COM PERA EM PVC OU LATEX, REGISTRO NO INMETRO. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.</p> <p>Marca: PREMIUM INFANTIL</p>				
<p>ESFIGMOMANÔMETRO - ADULTO OBESO</p> <p>ESFIGMOMANÔMETRO - ADULTO OBESO: Esfigmomanômetro de uso adulto destinado a medidas não invasivas da fusão arterial; sistema tipo aneróide com faixa de medição de 0 a 300 mmhg; Braçadeira com manguito em PVC (Circunferência mínima de 35 até 51 cm); Braçadeira em nylon com fecho de velcro; embalagem contendo: 01 Manômetro 0 - 300 mmHg; 01 Braçadeira; 01 Válvula de deflação em metal; 01 Pêra; 01 Estojo para viagem. Verificado e Aprovado pelo INMETRO.</p>				
17	UNID.	18	83,00	1.494,00
<p>Marca: PREMIUM ADULTO OBESO</p>				
Total do Proponente				11.938,52

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

CNPJ: 07.626.776/0001-60

Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<p>ROD DOS MINERIOS, 403 ***** - JARDIM MONTERREY, ALMIRANTE TAMANDARE - PR, CEP: 83507-000</p> <p>Telefone: (41) 3354-1001/</p> <p>Descrição do Produto/Serviço</p> <p>ESTETOSCÓPIO ADULTO: AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL OU</p>				

CROMADO, ARTICULAÇÃO "Y" MOLDADO EM MATERIAL RESISTENTE, OLIVAS EM FORMATO ANATÔMICO, DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA DO MÁXIMO DE SONS PRÓPRIOS DO PACIENTE. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.

11	ESTETOSCÓPIO ADULTO: AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL OU CROMADO, ARTICULAÇÃO "Y" MOLDADO EM MATERIAL RESISTENTE, OLIVAS EM FORMATO ANATÔMICO, DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA DO MÁXIMO DE SONS PRÓPRIOS DO PACIENTE. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.	UNID.	84	40,00	3.360,00
----	--	-------	----	-------	----------

Marca: KINDCARE KT-101C

ESTETOSCOPIO INFANTIL: AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL OU CROMADO, ARTICULAÇÃO "Y" MOLDADO EM MATERIAL RESISTENTE, OLIVAS EM FORMATO ANATÔMICO, DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA DO MÁXIMO DE SONS PRÓPRIOS DO PACIENTE. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.

12	ESTETOSCOPIO INFANTIL: AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL OU CROMADO, ARTICULAÇÃO "Y" MOLDADO EM MATERIAL RESISTENTE, OLIVAS EM FORMATO ANATÔMICO, DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA DO MÁXIMO DE SONS PRÓPRIOS DO PACIENTE. ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE.	UNID.	58	50,00	2.900,00
----	--	-------	----	-------	----------

Marca: KINDCARE KT-101C1

OTOSCÓPIO COM BATERIA RECARREGÁVEL 05 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS

23	Otoscópio para diagnósticos médicos, indicado para avaliar tanto a parte interna quanto a parte externa do ouvido. Iluminação branca e de alto brilho, com excelente nitidez da imagem. Alimentação através de bateria recarregável. 05 Espéculos Auriculares Autoclaváveis (2.5, 3.0, 4.0, 5.0 e 10mm) Lâmpada 2.5V Xenon Halógena. Transmissão da luz por fibra óptica, sem obstruções, sem reflexos e sem aquecimento. Lâmpada 2.5V ou 3.5V, de Xenon ou LED, proporciona luz mais branca e brilhante, projetando a verdadeira cor do tecido. Cabeça em ABS e aço inox, altamente resistente à impactos e corrosões. Amplo campo de visão com aumento de 3 vezes. Lente giratória permite instrumentação com ampliação da imagem. Cabo: Metal Acabamento do Cabo: Recartilhado Tensão: 2.5V ou 3.5V.	UNID.	48	420,00	20.160,00
----	---	-------	----	--------	-----------

Marca: RIESTER RI-MINI

ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO PEDESTAL

ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO PEDESTAL Caracterização de Utilização

Esfigmomanômetro de coluna de líquido manométrico ou aneroide com visor grande para medição de pressão arterial

em pacientes adultos.

Tipo de Montagem

Portátil ou Fixo.

Princípio de Funcionamento

Determinar o tipo de manômetro (exemplo: aneroide).

Características de construção

Possuir pedestal em aço protegido contra corrosão (aço inoxidável, aço

escovado, etc.) e pintado, com base de ferro

fundido, também protegido contra corrosão com rodízios e apoio de borracha.

Dimensões Físicas

Definir o tamanho conforme a necessidade de uso.

Parâmetros e Faixas de Ajustes

Possuir manômetro dotado de tubo transparente com enchimento de líquido manométrico, com menisco de fácil

29 visualização com faixa de medição de 0 a 300 mmHg; Possuir precisão de +/-2 mmHg e dispositivo para prevenir o

UNID. 11 450,00 4.950,00

derramamento do líquido manométrico durante a medição e transporte.

Outros Recursos

Possuir tubo transparente confeccionado em material liso, rígido, sem aspereza ou porosidade aparente, que não reaja

com o líquido manométrico e permita uma observação nítida do menisco.

Ou esfigmomanômetro aneroide com visor grande de 0 a 300 mmHg com mostrador plano de fácil leitura.

Possuir braçadeira em tecido antialérgico flexível, não elástico e resistente com fecho em velcro.

Possuir manguito em borracha sintética ou látex.

Possuir válvula de controle da saída de ar em metal cromado.

Possuir pêra para insuflação em borracha sintética ou látex.

Possuir válvula unidirecional da bomba de ar.

Acessórios

Deverão acompanhar todos os materiais, cabos, componentes e acessórios necessários à perfeita instalação e

operação do equipamento configurado nessa especificação.

Marca: PREMIUM H200 RODIZIO

Total do Proponente

31.370,00

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14.163.479/0001-91

Item R DAS ORQUIDEAS, 587 ***** - CHACARA PRIMAVERA, CAMPINAS - SP, CEP: 13087-430

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Telefone: (19) 3256-1446/

Descrição do Produto/Serviço

BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL

20 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: DIGITAL, COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA. DESCRIÇÃO: CAPACIDADE 15 KG, DIVISÃO 5 EM 5 G, MEDIDAS MÍNIMAS DO PRATO: ALTURA 10CM, LARGURA 50CM E COMPRIMENTO 30CM. AFERIDA PELO INMETRO, VOLTAGEM 110 VOLTS OU BIVOLT.

UNID. 35 879,99 30.799,65

Marca: Ramuza 4026

Total do Proponente

30.799,65

I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI

CNPJ: 18.031.325/0001-05

Item AV BERNARDO SAYAO, 785 QUADRA46 - SETOR CENTRAL, RIALMA - GO, CEP: 76310-000

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Telefone: (62) 3397-2256

Descrição do Produto/Serviço

LARINGOSCOPIO

22 LARINGOSCOPIO: KIT ADULTO, METAL COM 5 LÂMINAS CURVAS Nº 1,2,3,4, E 5. LÂMPADA ALTA DENSIDADE COM ROSCA INTERNACIONAL. ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS. ACONDICIONADO EM ESTOJO OU BOLSA DE COURVIN FECHADO C/ ZIPER.

UNID. 35 780,00 27.300,00

Marca: HOSPICENTER CONVENCIONAL

SUPORTE DE SORO: HASTE COM REGULAGEM DE ALTURA, CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE 3/4" X 1,20MM (OU SUPERIOR), TERMINAÇÃO EM X COM 04 GANCHOS DE TUBOS DE AÇO INOX 3/16. COLUNA RECEPTORA DA HASTE CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE 1" X 1,20MM (OU SUPERIOR). REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO. ALTURA REGULÁVEL MINIMAMENTE ENTRE 1,50M E 2,10M. BASE COM 04 PERNAS EM X CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM ACABAMENTO POLIDO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50CM (DE UMA PONTA A OUTRA) PARA GARANTIR MAIOR ESTABILIDADE DO CONJUNTO. RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 2".

30 SUPORTE DE SORO: HASTE COM REGULAGEM DE ALTURA, CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE 3/4" X 1,20MM (OU SUPERIOR), TERMINAÇÃO EM X COM 04 GANCHOS DE TUBOS DE AÇO INOX 3/16. COLUNA RECEPTORA DA HASTE CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE 1" X 1,20MM (OU SUPERIOR). REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO. ALTURA REGULÁVEL MINIMAMENTE ENTRE 1,50M E 2,10M. BASE COM 04 PERNAS EM X CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM ACABAMENTO POLIDO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50CM (DE UMA PONTA A OUTRA) PARA GARANTIR MAIOR ESTABILIDADE DO CONJUNTO. RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 2".

UNID. 99 300,00 29.700,00

Marca: HOSPICENTER INOX

Total do Proponente

57.000,00

ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 04.956.527/0001-45

Item R CALANDRA, 31 ***** - VILA GERMINAL, SAO PAULO - SP, CEP: 02275-000

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Telefone: (11) 6243-0838

Descrição do Produto/Serviço

CAIXA DE PEQUENAS CIRURGIAS I - ADULTO - CONTENDO: 02 TESOURAS DE MAYO RETA 14 CM; 04 PINÇAS KELLY RETA 14 CM; 02 AFASTADOR FARABEUFBABY 1 CM X12 CM; 01 PINÇA ANATÔMICA 14CM; 01 PINÇA DENTE DE RATO 14CM; 01 PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14CM; 01 CABO DE BISTURI Nº3; 01 CABO DE BISTURI Nº4; 01 CÚPULA COM CAPACIDADE DE 160 ML; 01 ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PERFURAÇÕES EM TODA SUA SUPERFÍCIE (TAMPA, FUNDO E LATERAIS) MEDINDO: 20X10X5 CM.

4	CAIXA DE PEQUENAS CIRURGIAS I - ADULTO - CONTENDO: 02 TESOURAS DE MAYO RETA 14 CM; 04 PINÇAS KELLY RETA 14 CM; 02 AFASTADOR FARABEUFBABY 1 CM X12 CM; 01 PINÇA ANATÔMICA 14CM; 01 PINÇA DENTE DE RATO 14CM; 01 PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14CM; 01 CABO DE BISTURI Nº3; 01 CABO DE BISTURI Nº4; 01 CÚPULA COM CAPACIDADE DE 160 ML; 01 ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PERFURAÇÕES EM TODA SUA SUPERFÍCIE (TAMPA, FUNDO E LATERAIS) MEDINDO: 20X10X5 CM.	KIT	20	659,87	13.197,40
---	---	-----	----	--------	-----------

Marca: BSZ/ FAMI/ GOLGRAN AÃO INOX

CAIXA DE PEQUENAS CIRURGIAS I - INFANTIL - CONTENDO: 02 TESOURAS DE MAYO RETA 14 CM; 04 PINÇAS KELLY RETA 14 CM; 02 AFASTADOR FARABEUFBABY 0,7 CMX12 CM; 01 PINÇA ANATÔMICA 14 CM; 01 PINÇA DENTE DE RATO 14 CM; 01 PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14 CM; 01 CABO DE BISTURI Nº3; 01 CABO DE BISTURI Nº4; 02 MOSQUITO BABY CURVA 10 CM; 02 MOSQUITO BABY RETA 10 CM; 01 PINÇA ADSON COM DENTE 12 CM; 01 PINÇA KOCHER RETA 16 CM; 01 CUPULA COM CAPACIDADE DE 160 ML, 01 ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PERFURAÇÕES EM TODA SUA SUPERFÍCIE (TAMPA, FUNDO E LATERAIS) MEDINDO: 20X10X5 CM.

5	CAIXA DE PEQUENAS CIRURGIAS I - INFANTIL - CONTENDO: 02 TESOURAS DE MAYO RETA 14 CM; 04 PINÇAS KELLY RETA 14 CM; 02 AFASTADOR FARABEUFBABY 0,7 CMX12 CM; 01 PINÇA ANATÔMICA 14 CM; 01 PINÇA DENTE DE RATO 14 CM; 01 PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14 CM; 01 CABO DE BISTURI Nº3; 01 CABO DE BISTURI Nº4; 02 MOSQUITO BABY CURVA 10 CM; 02 MOSQUITO BABY RETA 10 CM; 01 PINÇA ADSON COM DENTE 12 CM; 01 PINÇA KOCHER RETA 16 CM; 01 CUPULA COM CAPACIDADE DE 160 ML, 01 ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PERFURAÇÕES EM TODA SUA SUPERFÍCIE (TAMPA, FUNDO E LATERAIS) MEDINDO: 20X10X5 CM.	KIT	12	890,00	10.680,00
---	--	-----	----	--------	-----------

Marca: BSZ/ FAMI/ GOLGRAN AÃO INOX

CAIXA PARA VASECTOMIA

CAIXA PARA VASECTOMIA - CONTENDO: 01 CABO PARA BISTURI Nº 3; 01 PINÇA APREENSÃO DEFERENTE - PONTA ENCAIXE; 01 PINÇA MOPSQUITO CURVA LISA 12 CM; 02 PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM; 01 TESOURA IRIS FACETA RETA PONTA FINA 11 CM; 01 PORTA AGULHA MAYO HEGAR VÍDEA 12 CM; PINÇA ADSON DENTE DE RATO 12 CM; 01 PINÇA ADSON SERRILHADA 12 CM; ESTOJO DE INOX PERFURADO MEDINDO 18X08X03 CM

18	CAIXA PARA VASECTOMIA - CONTENDO: 01 CABO PARA BISTURI Nº 3; 01 PINÇA APREENSÃO DEFERENTE - PONTA ENCAIXE; 01 PINÇA MOPSQUITO CURVA LISA 12 CM; 02 PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM; 01 TESOURA IRIS FACETA RETA PONTA FINA 11 CM; 01 PORTA AGULHA MAYO HEGAR VÍDEA 12 CM; PINÇA ADSON DENTE DE RATO 12 CM; 01 PINÇA ADSON SERRILHADA 12 CM; ESTOJO DE INOX PERFURADO MEDINDO 18X08X03 CM	UNID.	2	949,99	1.899,98
----	---	-------	---	--------	----------

Marca: BSZ/ FAMI/ AD AÃO INOX

Total do Proponente

25.777,38

URSA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 26.628.908/0001-38

Item	R VICENTE NEGRI, 15 ***** - VILA OPERARIA, ASSIS - SP, CEP: 19804-150	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---	---------	------------	----------------	-------------

Telefone: (18) 3321-2529

Descrição do Produto/Serviço

AVENTAL RX PARA PACIENTE (AVENTAL PLUMBIFERO) - RETÉM A RADIAÇÃO EM PROCEDIMENTOS RADIOGRÁFICOS. AVENTAL DE BORRACHA PLUMBÍFERA COM PROTETOR DE TIREOIDE. PARA PACIENTE. TAMANHO 100X60CM. 0,25MM PB.ACABAMENTO EM POLIKROY (CORINO ESPECIAL).COM REGISTRO ANVISA: 10376790002.

1	AVENTAL RX PARA PACIENTE (AVENTAL PLUMBIFERO) - Retém a radiação em procedimentos radiográficos. Avental de borracha Plumbífera com protetor de tireoide. Para paciente. Tamanho 100x60cm. 0,25mm PB.Acabamento em Polikroy (Corino especial).Com registro ANVISA: 10376790002.	UNID.	6	877,00	5.262,00
---	---	-------	---	--------	----------

Marca: UNEMOL PB

ESCADA COM 2 DEGRAUS: ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DOS DEGRAUS COM TAPETE ANTIDERRAPANTE.

8	ESCADA COM 2 DEGRAUS: ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, 2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DOS DEGRAUS COM TAPETE ANTIDERRAPANTE.	UNID.	96	260,00	24.960,00
---	--	-------	----	--------	-----------

Marca: RN RN1000

LANTERNA CLINICA: CORPO EM METAL COM CLIPE DE SEGURANÇA PARA FIXAÇÃO NO BOLSO, LÂMPADA LED ENTRE 2,2V E 3,2V, ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA ALCALINAS.

16	LANTERNA CLINICA: CORPO EM METAL COM CLIPE DE SEGURANÇA PARA FIXAÇÃO NO BOLSO, LÂMPADA LED ENTRE 2,2V E 3,2V, ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA ALCALINAS.	UNID.	74	30,50	2.257,00
----	--	-------	----	-------	----------

Marca: MISSOURI 022

BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO.

28	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO ENDOVENOSA, ALTURA REGULÁVEL PARA APOIO DE BRAÇO TIPO CONCHA, EM AÇO INOX. ALTURA MÍNIMA ENTRE 0,75 E 0,85 CM E MÁXIMA ENTRE 100 E 130 CM.	UNID.	49	218,00	10.682,00
----	---	-------	----	--------	-----------

Marca: RN RN13001

ESTADIOMETRO ADULTO

38	ESTADIOMETRO ADULTO: Campo de uso até 2 m; em milímetros (intervalo de 5 mm); tubo e escala de alumínio adonizado; Escala antropométrica litografada.	UNID.	11	298,00	3.278,00
----	---	-------	----	--------	----------

Marca: CONTECK ESTAD

ESTADIOMETRO INFANTIL

39	ESTADIOMETRO INFANTIL: tipo régua ; intervalo de medição 0-100cm, com numeração a cada centímetro, régua em alumínio duravel; graduação 1 mm.	UNID.	3	347,00	1.041,00
----	---	-------	---	--------	----------

Marca: CARCI ANTROP

SUPORTE DE HAMPER

40 SUPORTE DE HAMPER Especificação Técnica: Suporte Hamper, estrutura em tubo redondo em aço inox de 1 x 1,25mm; antiferrugem; pés com 3 rodízios de 4"; Acompanha saco em tecido de algodão cru. Apresentar dimensões aproximadas: 0,50 x 0,80 mm. UNID. 23 240,00 5.520,00

Marca: RN RN14010

Total do Proponente 53.000,00

RCA SAUDE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

CNPJ: 11.352.270/0001-88

Item R JOAQUIM MURTINHO, 3445 LOJA 01 - TIRADENTES, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79041-060 Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Telefone: (67) 3022-9057

Descrição do Produto/Serviço

CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL: COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: 26 X 12 X 6 CM E CAPACIDADE DE 750 ML.

7 CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL: COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: UNID. 25 54,00 1.350,00
26 X 12 X 6 CM E CAPACIDADE DE 750 ML.

Marca: FAMI-ITA ECONOX CUBA RIM ISENTO ANVISA

Total do Proponente ,00

Corumbá, 30 de Março de 2023

Beatriz Silva Assad

Secretário Municipal de Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 71359aa5

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>